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Opisy Gemini Polska powstało z połączenia kilku firm działających na rynku finansowym w Krakowie. Dzięki wspólnemu

działaniu możemy zaoferować naszym Klientom kompleksową obsługę w zakresie pośrednictwa kredytowego,
doradztwa finansowego i finansowania przedsiębiorstw. Pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny, kredyt gotówkowy i
kredyt firmowy. Klientom posiadającym już kredyt, szukamy tańszych form finansowania lub konsolidacji. Dzięki
kompleksowym usługom pomagamy Klientowi przejść przez każdy etap kupna nieruchomości, czy sfinansowania
sprzętu do firmy, co pokazujemy w Naszych poradnikach. Nasze doradztwo finansowe na rynku inwestycji i
oszczędności rozpoczyna się od ustalonego wspólnie z Klientem celu. Poprzez szeroką ofertę wielu instytucji
indywidualnie dobieramy rozwiązanie. Poruszamy takie kwestie rodzinne jak emerytura, przyszłość dzieci oraz
inwestycje bezpieczne i agresywne. Szeroka oferta ubezpieczeniowa pozwala Naszym Klientom na spokój za
racjonalną cenę. Aranżujemy ubezpieczenia nieruchomości, ubezpieczenia oc/ac samochodu, ubezpieczenia na życie i
wiele innych. Tak jak w przypadku kredytów i inwestycji, tak w przypadku ubezpieczenia kreujemy ofertę
indywidualnie. Jako doradcy finansowi, jesteśmy na pierwszej linii wydarzeń rynku finansowego. Od początku roku
prowadzimy intensywną kampanię informacyjną dotyczącą kredytu hipotecznego z dopłatą MdM - Mieszkanie dla
Młodych i dotyczącą reformy emerytalnej, ograniczającej II filar - OFE. Stawiamy na długofalową, wieloletnią
współpracę i z Naszymi Klientami spotykamy się regularnie. Oprócz doradztwa finansowego proponujemy także usługi
związane z nieruchomościami, architekturą, geodezją i rzeczoznawstwem. Nasza firma wyróżnia się na rynku
pośrednictwa finansowego innowacyjnością proponowanych rozwiązań oraz bogatym doświadczeniem pracowników,
zdobytym w największych przedsiębiorstwach branży finansowej. Gemini Polska to firma zaangażowana społecznie.
Oprócz podstawowej działalności jaką jest doradztwo finansowe, prowadzimy regularne szkolenia na uczelniach, w
akademickich biurach karier i domach dziecka. Jesteśmy uczestnikiem wielu inicjatyw charytatywnych. Nasza ambicja
to komfort i zadowolenie naszych Klientów. Dla nich chcemy dalej się rozwijać ? dlatego zamierzamy uruchomić
kolejne placówki w południowej Polsce.
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